МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ» (ГКУСО РО МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ)

346800, Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Карла Маркса,29. т. (8-863-49) 2-11-41, т/ф. (8-863-49) 2-38-06, э/а.: <u>dd arevik@rostobr.ru</u>.

ПЛАН РАБОТЫ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ГКУСО РО МЯСНИКОВСКОГО ЦЕНТРА ПОМОЩИ ДЕТЯМ НА 2025 ГОД

№	ТЕМЫ ЗАСЕДАНИЙ	ДАТА	Ответственный
п/п			
1.	Организационное заседание	Январь	Председатель,
	Попечительского Совета		члены
	Утверждение плана работы ПС на 2025год.		попечительского
			совета
2.	Организация и участие в ремонтно-	в течение	Председатель,
	строительных работах учреждения	года	члены
			попечительского
			совета
3.	Содействие организации и проведению	В течение	Председатель,
	праздников, конкурсов, соревнований,	года	члены
	экскурсий и других мероприятий для		попечительского
	воспитанников центра		совета
4.	Привлечение волонтеров для участия в	В течение	Председатель,
	совместных субботниках по	года	члены
	благоустройству и уборке территории		попечительского
	двора, уходе за растениями, покраске		совета
	игрового оборудования на игровых		
	участках.	_	
5.	Оказание помощи в организации и	В течение	Председатель,
	проведении мероприятий по плану работы	года	члены
	отделения сопровождения замещающих		попечительского
	семей		совета
6.	Организация летней оздоровительной	Июнь	Председатель,
	кампании		члены
			попечительского
	37 1	D	совета
7.	Участие в правовом, финансовом,	В течение	Председатель,
	материально-техническом и ином	года	члены
	обеспечении проектов и программ центра и		попечительского
0	стимулирования отдельных воспитанников	D	совета
8.	Организация празднования Нового года,	В течение	Председатель,
	обеспечение новогодними подарками	года	члены
	воспитанников центра		попечительского
			совета